ﬂ Osterreichische Meisterschaft ﬂ
Sportrodein

Gesamtergebnisliste

Rennleiter: Eder Erich Tagessiegerin: Tagessieger: SRO-Deligierter: Galsterer
Frischmann Ehammer

Zielleiter: Verena Andreas Startleiter: Larcher Bernd

Rornemissza

Gertraud

Rang StNr Name Nation Jahr Verein Gesc Laufl Lauf2 Gesamt

Osterr. Doppel Allgemein

1 2 Ehammer / Gastl Austria 1978 CDR-Hopfga D 52.00 51.80 1:43.80

2 4 Kalb / Wohlgenan Austria 1991 RC-Dornbir D 53.67 54.30 1:47.97 +4.17
3 3 Wechselberger/ Austria 1968 SV-Aschau D 53.24 1:10.50 2:03.74 +19.94

1 Bucher /Bucher C Austria 1972 CDR-Hopfga D DNS

Osterr. Schiiler Weiblich

1 10 Strobl llayda Austria 2009 SV-Bach W 1:19.78 1:12.44 2:32.22

2 8 Wohlgenannt Han Austria 2009 RC-Dornbir W 1:23.82 1:14.73 2:38.55 +6.33
3 6 Wohlgenannt Kat Austria 2011 RC-Dornbir W 1:23.82 1:32.16 2:55.98 +23.76
4 9 Larcher Lilly Austria 2010 SV-Bach w 1:35.24 1:25.62 3:00.86 +28.64
5 7 Kapeller Lina Austria 2011 SV-Bach w 1:30.56 1:31.24 3:01.80 +29.58
Osterr. Schiiler Ménnlich

1 11 Semler Elias Austria 2009 SV-Aschau M 1:09.24 1:05.30 2:14.54

2 5 Larcher Ben Austria 2012 SV-Bach M 1:27.74 1:49.37 3:17.11 +1:02.5
Osterr. Jugend Weiblich

1 22 Gotschl Verena Austria 2005 SC-Obdach W 58.21 55.43 1:53.64

2 12 Patscheider Katha Austria 2007 SV-Ried W 55.81 58.51 1:54.32 +0.68
3 13 Achenrainer Lara Austria 2007 SV-Ried W 1:01.42 54.44 1:55.86 +2.22
4 14 Moosbrugger Jas Austria 2008 SV-Bach W 1:.02.67 1:02.66 2:05.33 +11.69

Osterr. Jugend Minnlich

1 17 Lindner Simon Austria 2005 CDR-Hopfga M 52.52 52.61 1:45.13
2 16 Bischof Mathias  Austria 2005 SV-Bach M 5498 56.73 1:51.71 +6.58
3 15 Patscheider Anto Austria 2007 SV-Ried M 52.79 1:02.10 1:54.89 +9.76
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ﬂ

Osterreichische Meisterschaft - Sportrodeln

ﬂ

Gesamtergebnisliste

Rang StNr Name Nation Jahr Verein Gesc Laufl Lauf2 Gesamt Diff

Osterr. Junioren Weiblich

1 19 Neubauer Michell Austria 2003 SV-Bach W 54.00 53.11 1:47.11

2 20 Amort Sarah Austria 1999 SV-Matreiu W 54.41 55.26 1:49.67 +2.56
3 21 Schwendinger Na Austria 2000 RC-Dornbir W 1:05.72 52.89 1:58.61 +11.50

18 Patscheider Laura Austria 2004 SV-Ried w DNS

Osterr. Damen Allgemein

1 25 Frischmann Veren Austria 1987 SV-Raika Vo W 48.95 50.13 1:39.08

2 26 Biisel Ramona Austria 1995 RC-Dornbir W 53.00 53.41 1:46.41 +7.33
3 23 Misslinger Janine Austria 1997 RC-Jenbach W 5390 52.73 1:46.63 +7.55
4 24 Wohlgenannt Ver Austria 1997 RC-Dornbir W 54.56 52.35 1:46.91 +7.83

Osterr. Herren Master

1 45 Ehammer Andrea Austria 1978 CDR-Hopfga M 47.53 48.06 1:35.59

2 38 Trieb Manfred Austria 1973 SV-Tyrnau- M 48.54 50.02 1:38.56 +2.97
3 37 Keiler Franz-Josef Austria 1968 SV-Aschau M 48.83 49.78 1:38.61 +3.02
4 39 Kreidl Andreas Austria 1967 CDR-Hopfga M 49.73 49.83 1:39.56 +3.97
5 42 Larcher Simon Austria 1981 SV-Bach M 49.92 50.83 1:40.75 +5.16
6 34 Maass Josef Austria 1968 SV-Ried M 50.03 51.20 1:41.23 +5.64
7 41 Larcher Thomas Austria 1964 SV-Bach M 4990 51.35 1:41.25 +5.66
8 27 Strickner August  Austria 1961 WSV-Trins M 50.91 50.77 1:41.68 +6.09
9 30 Kirschner Albin Austria 1952 SV-Ried M 51.35 50.83 1:42.18 +6.59
10 29 Kerschbaumer He Austria 1958 RV-Rangers M 51.73 50.82 1:42.55 +6.96
11 32 Misslinger Peter Austria 1964 RC-lenbach M 50.16 52.80 1:42.96 +7.37
12 33 Mayr Wolfgang  Austria 1969 CDR-Hopfga M 51.18 52.10 1:43.28 +7.69
13 44 Achenrainer Alfre Austria 1978 SV-Ried M 5292 50.40 1:43.32 +7.73
14 31 Gotschl Gerhard Austria 1960 SC-Obdach M 52,20 52.13 1:4433 +8.74
15 43 Keiler Stefan Austria 1982 SV-Aschau M 5292 51.80 1:44.72 +9.13
16 35 Amort Wolfgang Austria 1968 SV-Matreiu M 53.25 52.10 1:45.35 +9.76
17 28 Eller Herbert Austria 1961 SV-Schmirn M 55.76  53.08 1:48.84 +13.25
18 36 Holzl Hansjorg Austria 1970 CDR-Hopfga M 1:08.93 50.40 1:59.33 +23.74

40 Bucher Christian Austria 1972 CDR-Hopfga M DNS
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 30.12.2018 - 13:53:44 www.alge-timing.com
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Osterreichische Meisterschaft - Sportrodeln
Gesamtergebnisliste

ﬂ

Rang StNr Name

Osterr. Junioren Mannlich

52
46
53
49
48
50
51
64
47
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Wohlgenannt Flor Austria
Bucher Lukas Austria
Scheidle Tobias  Austria
Schwendinger Fa Austria
Neururer Robert Austria
Kerber Clemens  Austria
Kneringer Gabriel Austria
Egger Jonas Austria
Solkner Lukas Austria

Osterr. Herren Allgemein

57
54
55
63
58
56
59
60
62
61
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Wechselberger Al Austria
Gastl Bernhard Austria
Kruckenhauser Pa Austria
Solkner Thomas  Austria
Biisel Michael Austria
Bucher Hanspeter Austria
GroBauer Andrea Austria
Praxmarer Daniel Austria
Kalb Benno Austria
Friedl Tizian Austria

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nation Jahr Verein

1999 RC-Dornbir M
2002 CDR-Hopfga M
1999 SV-Bach M
2001 RC-Dornbir M
2002 SV-Ried M
2001 SV-Bach M
2001 SV-Ried M
2003 CDR-Hopfga M
2004 ASVO-Rose M

1987 SV-Aschau M
1988 CDR-Hopfga M
1997 CDR-Hopfga M
1993 ASVO-Rose M
1997 RC-Dornbir M
1985 CDR-Hopfga M
1984 ASVO-Rose M
1986 SV-Ried M
1991 RC-Dornbir M
1997 SV-Bach M

30.12.2018 - 13:53:44

Gesc Lauf 1

49.07
49.59
50.72
49.69
50.48
50.48
53.60
52.91
54.96

47.24
49.14
48.45
49.64
49.12
49.01
49.20
51.14
51.56
51.25

Lauf 2 Gesamt Diff

50.24
50.68
50.41
51.54
50.89
52.19
51.82
53.79
54.40

50.54
50.12
50.84
50.11
50.74
51.15
51.91
51.38
51.05
54.35

1:39.31

1:40.27 +0.96
1:41.13 +1.82
1:41.23 +1.92
1:41.37 +2.06
1:42.67 +3.36
1:45.42 +6.11
1:46.70 +7.39
1:49.36 +10.05

1:37.78

1:39.26 +1.48
1:39.29 +1.51
1:39.75 +1.97
1:39.86 +2.08
1:40.16  +2.38
1:41.11 +3.33
1:42.52 +4.74
1:42.61 +4.83
1:45.60 +7.82

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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N7/ TANKSTELLE STOCKACH
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